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ANNEX 2
INFORMACIÓ SOBRE LOTS, DESCRIPCIONS, JUSTIFICACIÓ DE LA LOTITZACIÓ, IMPORTS PER LOT, LIMITACIONS


	LOT 1: CATÈTERS ANGIOGRÀFICS D’ALT FLUX PEDIÀTRICS

	
SAP
	
Descripció Article
	Consum previst/u
	Preu/u sense IVA
	Import sense IVA

	30062676
	Catèter angiogràfic d'alt flux vasculatura perifèrica,
pediàtric, tipus Pigtail Ø3,3 Fx60 cm, per guia 0,030", 11 ml/seg, administració mitjans de contrast, estèril.
	25
	240,00 €
	6.000,00 €

	30064048
	Catèter angiogràfic d'alt flux vasculatura perifèrica, pediàtric, tipus JR1 Ø3,3 Fx60 cm, per guia 0,030", 11
ml/seg, administració mitjans de contrast, estèril.
	20
	240,00 €
	4.800,00 €

	
30064050
	Catèter angiogràfic d'alt flux vasculatura perifèrica, pediàtric, tipus MP Ø3,3 Fx60 cm, per guia 0,030", 11 ml/seg, administració mitjans de contrast, estèril.
	
35
	
240,00 €
	
8.400,00 €

	30064049
	Catèter angiogràfic d'alt flux vasculatura perifèrica, pediàtric, tipus COBRA Ø3,3 Fx60 cm, per guia 0,030",
11 ml/seg, administració mitjans de contrast, estèril.
	35
	240,00 €
	8.400,00 €

	IMPORT TOTAL SENSE IVA LOT 1
	27.600,00 €




	[bookmark: _GoBack]LOT 2: INTRODUCTOR ARTERIAL PEDIÀTRIC

	
SAP
	
Descripció Article
	Consum previst/u
	Preu/u sense IVA
	Import sense IVA

	
30007187
	Equip introductor arterial pediàtric de 3Fx7cm, amb vàlvula hemostàtica, línia amb clau de tres vies i dilatador, inclou: guia de 0,018"x35cm Estèril, d'un sol ús.
	
75
	
87,00 €
	
6.525,00 €

	IMPORT TOTAL SENSE IVA LOT 2
	6.525,00 €

	IMPORT TOTAL SENSE IVA
	34.125,00 €
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